
SERVIZIO DI MANUTENZIONE SU CONGELATORI, FRIGORIFERI DA LABORATORIO E CELLA MORTUARIA FRIGORIFERA MOD. VARI
Ultimo aggiornamento Lunedì 06 Marzo 2017 11:52

S.C. ICT E INGEGNERIA CLINICA

  

DIRETTORE: ING. STEFANO GALLO

  

REFERENTE: LUCIA FONTANONE

  

TEL. 011/633.3005 FAX 011/633.3019

  

EMAIL: lfontanone@cittadellasalute.to.it

  

OGGETTO: INVITO ALLA PROCEDURA NEGOZIATA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO
DI MANUTENZIONE SU CONGELATORI, FRIGORIFERI DA LABORATORIO E CELLA
MORTUARIA FRIGORIFERA MOD. VARI  IN DOTAZIONE AI  PRESIDI OSPEDALIERI 
DELL'AOU CITTA' DELLA SALUTE E DELLA SCIENZA DI TORINO

  

CIG N.  Z5B1D8FFE8

  

SCADENZA OFFERTE: 10/03/2017  ore 12,00

  

ALLEGATO:

  

 LETTERA DI INVITO  267.91 KB   06/03/2017, 11:46

  

 

 1 / 2

images/bandi/466/LETTERA_DI_INVITO_C.pdf
images/bandi/466/LETTERA_DI_INVITO_C.pdf
images/bandi/466/LETTERA_DI_INVITO_C.pdf
images/bandi/466/LETTERA_DI_INVITO_C.pdf


SERVIZIO DI MANUTENZIONE SU CONGELATORI, FRIGORIFERI DA LABORATORIO E CELLA MORTUARIA FRIGORIFERA MOD. VARI
Ultimo aggiornamento Lunedì 06 Marzo 2017 11:52

  

 2 / 2


